UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Ciências Agrárias

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 2512-6700 - www.iciag.ufu.br - iciag@ufu.br

Relatório nº 13/2025/ICIAG

Processo nº 23117.029165/2025-18

Interessado(s): iciag, Asessor(a) Administrativo(a) da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (PROEXC), Secretaria da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

RESULTADO FINAL DO O PROCESSO DE SELEÇÃO DO EDITAL PROEXC Nº 57/2025

Considerando as normas estabelecidas EDITAL 57 UFU PROEXC 2025 referente ao
Processo Seletivo de profissionais artesãos especialistas em madeira para atuarem no
projeto "Artesanato de Resíduos Madeireiros - Oportunidade de geração de renda e
conscientização ambiental", torna público o RESULTADO FINAL do referido Edital:

Vaga: Artesão especialistas em madeira

Nome: JASMIM JORDANA ARAUJO GONTIJO.

Pontuação final: 52 pontos - APROVADA

Comunica-se neste ato que não houve interposição de recursos no prazo estabelecido
neste edital contra o Resultado Parcial deste certame. Logo, esse resultado foi
mantido.

Uberlândia, 13 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Regina Maria Gomes, Professor(a)
do Magistério Superior, em 13/06/2025, às 09:43, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Relatório 13 Edital 57/2025 - Resultado Final (6425320)         SEI 23117.029165/2025-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6425320 e o código CRC 19049D76.

Referência: Processo nº 23117.029165/2025-18 SEI nº 6425320

Relatório 13 Edital 57/2025 - Resultado Final (6425320)         SEI 23117.029165/2025-18 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Relatório 13 Edital 57/2025 - Resultado Final (6425320)